UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE – UERN
FACULDADE DE SERVIÇO SOCIAL - FASSO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SERVIÇO SOCIAL E DIREITOS SOCIAIS –
PPGSSDS

Campus Central – BR 110 – km 46 – Rua Prof. Antônio Campos, s/n - Costa e Silva.
CEP: 59.633-010 - Caixa Postal 70 - Mossoró – RN. Telefones: (84) 3315-2212

Sites: http://www.uern.br ; http://propeg.uern.br/ e-mail: servicosocial@mestrado.uern.br

EDITAL Nº 003/2023 – PPGSSDS/FASSO/UERN

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Serviço Social e Direitos Sociais – PPGSSDS,
da Faculdade de Serviço Social – FASSO, da Universidade do Estado do Rio Grande do Norte -
UERN, no uso de suas atribuições legais e conforme cronograma de atividades disposto no Edital
Nº 002/2023 - PPGSSDS/FASSO/UERN, resolve:

TORNAR PÚBLICO:

1º-  A homologação  das  inscrições  das(os)  candidatas(os)  do  Processo  Seletivo  de  alunas(os)
regulares 2023 do Programa de Pós-Graduação em Serviço Social e Direitos Sociais – PPGSSDS;

2º - A convocação das(os) candidatas(os) com inscrições deferidas para realização da prova escrita
no dia 28 de março de 2023, às 8h, no Auditório da Faculdade de Serviço Social da UERN, no
Campus Central, com 4h de duração. Orientamos que as(os) candidatas(os) cheguem ao local de
prova com 30 minutos de antecedência.

AMPLA CONCORRÊNCIA

Nº NOME SITUAÇÃO

1 ANA BEATRIZ TORRES DO NASCIMENTO DEFERIDA

2 ANA LUIZA PEREIRA HOLANDA DEFERIDA

3 ANA YASMIM DE OLIVEIRA DA COSTA DEFERIDA

4 ARIELE FRANÇA DE MELO DEFERIDA

5 ARIELL RODRIGUES DE ARAÚJO FREITAS DEFERIDA

6 EMANUEL CAIONÁRIO DANTAS DEFERIDA

7 ERIKA MILLENY DA SILVA PEREIRA DEFERIDA

8 FADJA SYNARA GUIMARAES DE FRANCA LIMA DEFERIDA

9 FERNANDA MONIQUE DE LIMA FERREIRA DEFERIDA

10 GABRIELLA CAROLINA DE SENA DEFERIDA

11 GEIZA DAYANE GOMES DEFERIDA

12 GEORGIA MICHELLY DA COSTA SILVA DEFERIDA

13 GRAZIELE DE SOUSA BARBOSA DEFERIDA

14 ITALO LIMA DA SILVA DEFERIDA

15 JANETE PAULA PITOMBEIRA MAIA SOUSA DEFERIDA

16 JÉSSICA KATARINY OLIVEIRA DA SILVA DEFERIDA

17 JOAO DE SOUSA DUARTE NETO DEFERIDA

18 JULIANO DE OLIVEIRA ALVES DEFERIDA

19 KELRY DANTAS DE FREITAS ROSÁRIO DEFERIDA

20 LARA RAQUELY ALVES DE OLIVEIRA DEFERIDA

21 LIZ VASILJEVIC CAVALCANTI DEFERIDA

22 LUANA DE SOUSA PEREIRA DEFERIDA

23 MARCIA CELIANY RODRIGUES MEDEIROS DEFERIDA

24 MARIA LUIZA FERNANDES DO MONTE DEFERIDA

25 MARIA NILDENIA DE OLIVEIRA ROCHA DEFERIDA

26 MARIA VALÉRIA SILVA LEITE DEFERIDA

27 MARIANA RIBEIRO DA SILVA DEFERIDA

28 QUELVIA KARINA SILVA MAIA DEFERIDA

29 RAFAEL ALVES BEZERRA DA SILVA DEFERIDA

30 RAIMUNDO JOSÉ DE SALES JÚNIOR DEFERIDA

31 RAPHAELA AMORIM PINHEIRO FERNANDES DEFERIDA

32 THARLETON LUIS DE CASTRO SANTOS DEFERIDA

33 VALÉRIA SAMANTHA PEREIRA DA COSTA DEFERIDA

34 VANESSA LINS BARRETO DEFERIDA

35 WIARA COSTA DOS SANTOS DEFERIDA

COTAS ÉTNICO-RACIAIS

Nº NOME SITUAÇÃO

1 ANDERSON HENRIQUE DE MORAIS DEFERIDA

2 ANTONIA LIZYANE DOS SANTOS MOREIRA DEFERIDA

3 FERNANDA MIKAELLE ALVES DE OLIVEIRA DEFERIDA

4 FLÁVIO DO NASCIMENTO GOMES DEFERIDA

5 RAIRA POLIANNA DA SILVA OLIVEIRA OLIVEIRA DEFERIDA

6 RAYSSA MARQUES DA SILVA DEFERIDA

7 SIMONE BRASIL DE MORAIS DEFERIDA

8 VITÓRIA BRENDA DE FRANÇA CUNHA DEFERIDA

9 WAGNER SOUZA DA ENCARNAÇÃO DEFERIDA

VAGAS RESERVADAS - UERN

Nº NOME SITUAÇÃO

1 MARIA VIVIANE MONTEIRO DE FARIAS DEFERIDA

2 VILSEMÁCIA ALVES COSTA DEFERIDA

Mossoró-RN, 22 de março de 2023.

Prof.ª Dr.ª Mirla Cisne Álvaro
Coordenadora

Portaria Nº 020/2023 – GP/FUERN